



V.A. CENTRO COMERCIAL AUTOMOTIVO LTDA

Av. Lúcia Sabóia, 206 - Centro, Sobral/CE - CEP 62.010-830

Fone: (88) 3613.2877 - Fax: 3611.0229

CNPJ: 13.715.504/0001-30 - CGF: 06.567.965-2

E-mail: big.pneus@hotmail.com



À PREGOEIRA DA CPL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ E À COMISSÃO DE PREGÕES

REF.: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0510.02/2017DIV – SRP

Data: 24/10/2017 às 09 horas

Razão Social: V. A. CENTRO COMERCIAL AUTOMOTIVO EIRELI.

CNPJ: 13.715.504/0001-30

CGF: 06.567.965-2

Endereço: Av. Lúcia Sabóia, 206, Centro, Sobral – CE.

CEP: 62.010-830

Telefone: (88) 3613 2877

Fax: (88) 3611 0229

E-mail: financeiro@bigpneusobral.com.br

Banco: Bradesco - Agência nº: 0458 - Conta Corrente nº: 42.231-2

LOTE 01 – FITA PARA PNEU

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	FITA PARA PNEU 1000/20, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	20	PIRELLI	R\$ 1.105,00	R\$ 22.100,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 22.100,00

VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO: VINTE DE DOIS MIL E CEM REAIS

LOTE 02 – BATERIAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	BATERIA 12V 100A, NOVO CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	6	MOURA	R\$ 729,00	R\$ 4.374,00
2	BATERIA 12V 150A, NOVO CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	24	MOURA	R\$ 945,00	R\$ 22.680,00
3	BATERIA 12V 5A, NOVO CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	4	MOURA	R\$ 67,50	R\$ 270,00
4	BATERIA 12V 60A, NOVO CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	9	MOURA	R\$ 399,60	R\$ 3.596,40
5	BATERIA 12V 7A, NOVO CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	4	MOURA	R\$ 94,50	R\$ 378,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 31.298,40

VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO: TRINTA E UM MIL DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS

**V.A. CENTRO COMERCIAL AUTOMOTIVO LTDA**

Av. Lúcia Sabóia, 206 - Centro, Sobral/CE - CEP 62.010-830

Fone: (88) 3613.2877 - Fax: 3611.0229

CNPJ: 13.715.504/0001-30 - CGF: 06.567.965-2

E-mail: big.pneus@hotmail.com

**LOTE 03 - CÂMARAS DE AR**

TEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
	CAMARA DE AR P/ PNEU. REF 3.25/8 PARA CARRO DE MÃO, NOVO, CERTIFICAÇÃO INMETRO	UND	30	VONDER	R\$ 30,00	R\$ 900,00
2	CAMARA DE AR P/ PNEU. REF 3.80/400-8 PARA CARRO DE MÃO PARA GARI, NOVO, CERTIFICAÇÃO INMETRO	UND	30	VONDER	R\$ 33,00	R\$ 990,00
3	CAMARA DE AR P/ PNEU DIANT. 80/100-18M PARA MOTO, NOVO, CERTIFICAÇÃO INMETRO	UND	35	PIRELLI	R\$ 30,00	R\$ 1.050,00
4	CAMARA DE AR PARA PNEU TRAS 90/90 - 18M PARA MOTO, NOVO, CERTIFICAÇÃO INMETRO	UND	35	PIRELLI	R\$ 33,00	R\$ 1.155,00
5	CAMARA DE AR PARA PNEU DIANT. REF 90/90-19 PARA MOTO, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	10	PIRELLI	R\$ 37,50	R\$ 375,00
6	CAMARA DE AR PARA PNEU TRAS REF 110/90-17 PARA MOTO, NOVO, CERTIFICAÇÃO INMETRO	UND	10	PIRELLI	R\$ 37,50	R\$ 375,00
7	CAMARA DE AR PARA PNEU REF 275/80 R 22,5, NOVO, CERTIFICAÇÃO INMETRO	UND	10	MAGNUM	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
8	CAMARA DE AR PARA PNEU REF 750/16 R 16, NOVO, CERTIFICAÇÃO INMETRO	UND	50	MAGNUM	R\$ 46,50	R\$ 2.325,00
9	CAMARA DE AR PARA PNEU TRAS REF 18.4-30 12 LONAS PARA TRATOR, NOVO, CERTIFICAÇÃO INMETRO	UND	8	MAGNUM	R\$ 330,00	R\$ 2.640,00
10	CAMARA DE AR PNEU DIANT. REF. 750-16 TRIRAIADO 14 LONAS, AGRICOLA, PARA TRATOR, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INEMTRO	UND	4	MAGNUM	R\$ 60,00	R\$ 240,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 11.550,00**VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO: ONZE MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS**



V.A. CENTRO COMERCIAL AUTOMOTIVO LTDA

Av. Lúcia Sabóia, 206 - Centro, Sobral/CE - CEP 62.010-830

Fone: (88) 3613.2877 - Fax: 3611.0229

CNPJ: 13.715.504/0001-30 - CGF: 06.567.965-2

E-mail: big.pneus@hotmail.com



LOTE 04 - PNEUS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	PNEU REF 3.80/400-8 PARA CARRO DE MÃO PARA GARI, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	30	LEVORIM	R\$ 22,50	R\$ 675,00
2	PNEU DIANT 80/100-18M PARA MOTO, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	35	VIPAL	R\$ 150,00	R\$ 5.250,00
3	PNEU DIANT 90/90-19 PARA MOTO, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	10	VIPAL	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
4	PNEU DIANT REF 12.5/80-18 12 LONAS PARA RETROESCAVADEIRA, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	8	PIRELLI	R\$ 1.525,00	R\$ 12.200,00
5	PNEU DIANT REF 750-16 TRIRAIADO 14 LONAS PARA AGRÍCOLA TRATOR, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	4	PIRELLI	R\$ 513,00	R\$ 2.052,00
6	PNEU RADIAL REF 215/75 R 17,5, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	135	DUNLOP	R\$ 780,00	R\$ 105.300,00
7	PNEU RADIAL REF 1000-20 PARA CAMINHÃO, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	40	PIRELLI FORMULA	R\$ 1.536,00	R\$ 61.440,00
8	PNEU RADIAL REF 175/70 R 14, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	44	DUNLOP	R\$ 280,80	R\$ 12.355,20
9	PNEU RADIAL REF 185/60 R 14, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	12	DUNLOP	R\$ 298,35	R\$ 3.580,20
10	PNEU RADIAL REF 185/60 R 15, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	12	FALKEN	R\$ 322,65	R\$ 3.871,80
11	PNEU RADIAL REF 195/70 R 15, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	36	PIRELLI	R\$ 607,50	R\$ 21.870,00
12	PNEU RADIAL REF 225/55, R 18, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	10	PIRELLI	R\$ 877,50	R\$ 8.775,00
13	PNEU RADIAL REF 225/65 R 16, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	24	PIRELLI	R\$ 796,50	R\$ 19.116,00

(Handwritten signatures and marks)

**V.A. CENTRO COMERCIAL AUTOMOTIVO LTDA**

Av. Lúcia Sabóia, 206 - Centro, Sobral/CE - CEP 62.010-830

Fone: (88) 3613.2877 - Fax: 3611.0229

CNPJ: 13.715.504/0001-30 - CGF: 06.567.965-2

E-mail: big.pneus@hotmail.com

**LOTE 04 - PNEUS (CONTINUAÇÃO)**

TEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
	PNEU RADIAL REF 275/80 R 22,5 NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	20	FORMULA	R\$ 1.408,00	R\$ 28.160,00
15	PNEU RADIAL REF 175/70 R 13, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	12	DUNLOP	R\$ 189,00	R\$ 2.268,00
16	PNEU REF 1300-24 12 LONAS PARA MOTONIVELADORA, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	10	PEGASUS	R\$ 1.812,50	R\$ 18.125,00
17	PNEU REF 1400 - 24 12 LONAS PARA MOTONIVELADORA, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	10	MALHOTRA	R\$ 2.250,00	R\$ 22.500,00
18	PNEU REF 17,5 -25 L2 12 LONAS PARA MOTONIVELADORA, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	10	MALHOTRA	R\$ 3.000,00	R\$ 30.000,00
19	PNEU REF 17,5 -25 L3 12 LONAS PARA PÁ CARREGADEIRA, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	10	MALHOTRA	R\$ 3.250,00	R\$ 32.500,00
20	PNEU REF 750/16 R16 LONAS, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	50	PIRELLI	R\$ 520,00	R\$ 26.000,00
21	PNEU REF. 1000/20 12 LONAS, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	20	PIRELLI	R\$ 1.105,00	R\$ 22.100,00
22	PNEU REF 165/70 R 14, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	24	DUNLOP	R\$ 243,00	R\$ 5.832,00
23	PNEU REF 255/60 R 18, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	8	GOODYEAR	R\$ 1.066,50	R\$ 8.532,00
24	PNEU REF 3.25/8 PARA CARRO DE MAO, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	30	LEVORIM	R\$ 20,25	R\$ 607,50
25	PNEU REF 185/65 R 15, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	40	DUNLOP	R\$ 324,00	R\$ 12.960,00
26	PNEU TRAS 90/90 -18M PARA MOTO, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	35	VIPAL	R\$ 121,50	R\$ 4.252,50
27	PNEU TRAS REF 110/90 -17 PARA MOTO, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	10	VIPAL	R\$ 189,00	R\$ 1.890,00



V.A. CENTRO COMERCIAL AUTOMOTIVO LTDA

Av. Lúcia Sabóia, 206 - Centro, Sobral/CE - CEP 62.010-830

Fone: (88) 3613.2877 - Fax: 3611.0229

CNPJ: 13.715.504/0001-30 - CGF: 06.567.965-2

E-mail: big.pneus@hotmail.com



LOTE 04 - PNEUS (CONTINUAÇÃO)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
28	PNEU TRAS REF 17,5-24 12 LONAS RESTROESCAVADERIA, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	8	MALHOTRA	R\$ 3.000,00	R\$ 24.000,00
29	PNEU TRAS REF 18.4-30 12 LONAS PARA TRATOR, NOVO, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO	UND	4	PETALAS	R\$ 3.125,00	R\$ 12.500,00

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 510.362,20

VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO: QUINHENTOS E DEZ MIL TREZENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS

1. Valor Global da Proposta: R\$ 575.310,60
2. Valor Global da Proposta por Extenso: Quinhentos e setenta e cinco mil trezentos e dez reais e sessenta centavos.
3. Prazo de Entrega: Conforme os termos do Edital.
4. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.
5. O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
6. O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Sobral - CE, 20 de Outubro de 2017.

Em testemunho *CA* da verdade.
CRISTINA AGUIAR FELIÃO
VALIDO SOMENTE COM SELO DE AUTENTICIDADE
RECOLHIMENTO: R\$2,58; FERMÓJIO: R\$0,17;
ID: R\$1,02; FRMP: R\$0,13; FANDEP: R\$0
; ISS: R\$0,15; TOTAL: R\$4,16.
11009903f

Em conformo por SEHELHANCA 3(5)firmas(s)
eide VALDIR ANGELIM ARCANJO. Dou fe
Sobral, 24 de outubro de 2017.

Responsável Legal



13 715 504/0001 30
GF 06 567 965
CENTRO COMERCIAL AUTOMOTIVO LTDA
Av. Lúcia Sabóia, 206
Lentib. CEP: 62.010-830
(88) 3613.2877 / Fax: 3611.0229
Sobral - CE